OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE AUTOCLAVE DIGITAL HORIZONTAL, COM ASSESSÓRIOS, BIVOLT, 
CAPACIDADE PARA 30 LITROS, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA. Valor original do contrato R$ 45.036,40 (quarenta e 
cinco mil, trinta e seis reais e quarenta centavos); VIGÊNCIA: 08 de novembro de 2025 até 08 de 

fevereiro de 2026: Unidade: 4.01.01 – Fundo Municipal de Saúde. 
Atividade: 2.082 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Saúde;                      
2.108 – Manutenção das Ações de Atenção Primária em Saúde;